南京地基基础测试协会文件
宁基测字（2013）第（4）通知

关于提名和推荐新一届理事单位候选人名单的通知
各会员单位：

协会初定于2013年6月召开全体会员大会，选举产生新一届理事会。现将理事单位候选提名表（表1）上传至协会网站，请各单位按要求认真推荐和提名，并签字盖章后，于2013年5月30前邮寄至协会秘书处。

联系人：叶海霞     传真 025-83795083

谢谢支持与配合！

     南京地基基础测试协会

2013年5月8日

南京地基基础测试协会第三届理事单位候选名单

                                                         表1

	序号
	单位名称
	是否赞同
	备注

	1
	江苏省建筑工程质量检测中心有限公司

	理事会推荐

	2
	南京市建筑安装工程质量检测中心

	理事会推荐

	3
	江苏省建苑岩土工程勘测有限公司

	理事会推荐

	4
	南京东大岩土工程技术有限公司

	理事会推荐

	5
	南京南大工程检测有限公司

	理事会推荐

	6
	南京方园建设工程材料检测中心

	理事会推荐

	7
	江苏长江建设工程质量检测有限公司

	理事会推荐

	8
	南京市市政公用工程质量检测中心站

	理事会推荐

	9
	南京科杰建设工程质量检测有限公司

	理事会推荐

	10
	江苏省建工建材质量检测中心

	理事会推荐

	11
	南京新华泰物探工程测试中心有限公司

	理事会推荐

	12
	南京紫金地质工程技术有限公司

	理事会推荐

	13
	南京南大岩土工程技术有限公司

	理事会推荐

	14
	江苏今迈工程勘察有限公司

	理事会推荐

	15
	江苏南京地质工程勘察院

	理事会推荐

	16
	工程兵学院南京工程技术中心

	理事会推荐

	7
	南京河海工程检测咨询有限公司

	理事会推荐

	18
	江苏省交通科学研究院股份有限公司

	理事会推荐

	19
	南京建正建设工程质量检测

	理事会推荐

推选单位（盖章）：

法人代表（签字）：

注：1、理事会推荐的名单中，赞成对应单位方空格内划“√”，不赞成在对应单位方空格内划“×”；

3、每张推荐表；每个单位只能填写一张；

4、每张推荐表，所选单位等于或少于15名的为有效推荐表，超过15名的为废表；

5、另选其他单位的，应填写另选单位名称，并在其对应的方空格内划“√”；